
Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van 

afvalstoffenheffing 2024 

De raad van Venray, 

  

gelet op artikel 15.33 van de Wet milieubeheer; 

  

gelezen het advies van B en W, d.d. 14 mei 2024, 

  

gelezen het advies van de commissie Werken en Besturen, d.d. 5 juni 2024, 

  

besluit: 

  

vast te stellen: 

  

Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van afvalstoffenheffing 2024 

Artikel 1   
Artikel 1.3.8 en 1.3.9 in de tarieventabel in Bijlage 1 van de verordening afvalstoffenheffing 2024 te laten 

vervallen. 

Artikel 2 Inwerkingtreding, overgangsbepaling en citeertitel 
Deze wijziging in werking te laten treden op 1 juli 2024. 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking 

en werkt voor artikel 1 terug tot en met 1 januari 2024. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2024 

3. Deze verordening wordt aangehaald als: 'Eerste wijziging van de verordening afvalstoffenheffing 

2024'. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 juni 2024, 

De griffier, 

S.A. Boere 

Nr. 288519 

GEMEENTEBLAD 3 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Venray 

Gemeenteblad 2024 nr. 288519 3 juli 2024 1 


